

Kalisz, dnia 16 grudnia 2013r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego (Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, udzielam następujących odpowiedzi i zmian SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

dot. zał. nr 5 §1 ust.3 ppkt 2) i 3) do SIWZ .

- „ 2) przesyłki listowe rejestrowane (listy polecone) krajowe i zagraniczne, przyjęte z potwierdzeniem do nadania:
 - a) niebędące przesyłkami najszybszej kategorii,
 - b) będące przesyłkami najszybszej kategorii (priorytetowe);
- 3) przesyłki listowe rejestrowane (listy polecone) krajowe i zagraniczne za zwrotnym poświadczaniem odbioru (ZPO), przyjęte za potwierdzeniem do nadania i doręczane za pokwitowaniem odbioru:
 - a) niebędące przesyłkami najszybszej kategorii,
 - b) będące przesyłkami najszybszej kategorii (priorytetowe).”

Usługi listowe w obrocie zagranicznym świadczone są głównie z oparciem o Akty Światowego Związku Pocztowego. Do Związku należy ponad 180 Krajów członkowskich z całego świata w tym także Polska. Z dniem 1 stycznia 2014 roku wchodzi w życie nowe Akty Światowego Związku Pocztowego, wśród nich Światowa Konwencja Pocztowa. Wprowadzenie Nowych Aktów Światowego Związku Pocztowego niesie za sobą usunięcie przesyłki poleczonej ekonomicznej z usług listowych w obrocie zagranicznym.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu na:

- „2) przesyłki listowe rejestrowane (listy polecone), przyjęte za pokwitowaniem przyjęcia i doręczenia za pokwitowaniem odbioru:
 - a) niebędące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie krajowym,
 - b) będące przesyłkami najszybszej kategorii (priorytetowe) w obrocie krajowym i zagranicznym;
- 3) przesyłki listowe rejestrowane (listy polecone) za zwrotnym poświadczaniem odbioru (ZPO), przyjęte za pokwitowaniem przyjęcia i doręczane za pokwitowaniem odbioru:
 - a) niebędące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie krajowym,
 - b) będące przesyłkami najszybszej kategorii (priorytetowe) w obrocie krajowym i zagranicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Zamawiający sporządzając SIWZ opierał się na obowiązujących w chwili obecnej przepisach prawnych, dopuszczając wprowadzenie zmian postanowień umowy. Zgodnie z zapisami §11 „Istotnych postanowień umowy” zmian takich można dokonać w przypadku wystąpienia zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego, jeśli zmiana ta wpływa na zakres lub warunki wykonania przez strony świadczeń wynikających z umowy, a zmiana ta polega na dostosowaniu jej postanowień do zmienionych przepisów i realizacji celu umowy.

Oznaczenie sprawy: **MOPS.2310/4/2013**

Pytanie nr 2:

dot. zał. nr 5 do SIWZ §3 ust.1 ppkt2.

„2) rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 9 stycznia 2004 r. w sprawie warunków wykonywania powszechnych usług pocztowych (Dz. U. Nr 5, poz. 34 z późn. zm.);”

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnił wniosek Wykonawcy i zmienił treść :

„2) rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego(Dz.U.z dn 09.05.2013, poz 545)”.

Pytanie nr 3:

„7.Należności wynikające z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty jej wystawienia z zastrzeżeniem ust. 8. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr 4:

„2. Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną w wysokości 10% wynagrodzenia maksymalnego, określonego w § 4 ust. 1, w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr 5:

„Czy zamawiający dopuszcza po rozstrzygnięciu przetargu wpisanie do umowy kwestii technologicznych między innymi takich jak: wskazanie placówki pocztowej obsługującej Zamawiającego, prawidłowe oznaczenie nadawanych przesyłek przez zamawiającego i regulaminów?”

Odpowiedź:

Uregulowania dotyczące kwestii technologicznych, o których mowa w pytaniu Wykonawcy mogą stanowić załącznik do umowy wymieniony w § 10 „Istotnych postanowień umowy” i będą miały zastosowanie, gdy nie będą sprzeczne z zapisami SIWZ, „Istotnych postanowień umowy”.

Zamawiający nie przewiduje podpisywania oddzielnych porozumień w tym zakresie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż § 2 ust. 6 „Istotnych postanowień umowy” zawiera już regulacje dotyczące „nadruków na przesyłkach o uiszczonej opłacie”.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Kaliszu
Eugenia Jahura


DYREKTOR
mgr Eugenia Jahura